OBJETO: Acréscimo quantitativo ao contrato
cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
NO FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO TIPO
(MARMITEX) PARA A SECRETARIA
MUNICIPAL DE GOVERNO E GESTÃO DO
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA- MA
VALOR ADITIVADOR$ R$ 16.362,50
(dezesseis mil trezentos e sessenta e dois reais e
cinquenta centavos)
DOTAÇÃO: CÓDIGO DA FICHA: 058
ÓRGÃO: 02 PODER EXECUTIVO 04
Administração DOTAÇÃO:
04.122.0003.2016.00003.3.90.39.00 OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOA
JURÍDICA.
DATA DE ASSINATURA: 29 de janeiro de
2026.
BASE LEGAL: art.

[...]

44.728.926/0001-73.
OBJETO: Acréscimo quantitativo ao contrato
cujo objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NO
FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO TIPO
(MARMITEX) PARA O FUNDO MUNICIPAL
DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SANTA
LUZIA- MA.
 VALOR ADITIVADOR$ 16.362,50 (dezesseis
mil trezentos e sessenta e dois reais e cinquenta
centavos). DOTAÇÃO: CÓDIGO DA FICHA:
579 ÓRGÃO: 02 PODER EXECUTIVO 10
Fundo Municipal de Saúde DOTAÇÃO:
10.122.0043.2171.00003.3.90.39.00 OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOA
JURÍDICA CÓDIGO DA FICHA: 610

ÓRGÃO: 02 PODER EXECUTIVO 10 Fundo

[...]

REFERÊNCIA DE ASSISTENCIA SOCIAL II –
CRAS II. Processo Administrativo nº 017/2025.
Modalidade: Inexigibilidade nº 007/2025.
CONTRATANTE: Fundo Municipal de
Assistência Social, CNPJ nº 18.165.546/0001-68,
CONTRATADO: RYAN MOREIRA DE
HOLANDA, CNPJ nº 094.406.943-60. Valor
Global: R$ R$ (39.720,00 (trinta e nove mil e
setecentos e vinte reais). 

Dotação FICHA: 719 ÓRGÃO 02 PODER
EXECUTIVO UNIDADE: 17 FUNDO
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.
DOTAÇÃO: 08.244. 0061. 2109
0000.3.3.90.36.00 Vigência Inicial: 06 de
fevereiro de 2026. Vigência Final: 06 de fevereiro
de 2027. Andréia Souza Carvalho, Secretária de